HIMMEL
DE 09 55063399

Dogum: 27.09.2019

CATTLE
BREEDERS
AUSTRIA

Irk: Fleckvieh

Yetistirici: Schroppel Bernd, 86753 Mottingen/DE
DN (DE) 854743

Baba Hatti: HUCH

Tohumlama basarisi: +2%

RiVerGen

Herkese acik

HURLY DE 09 47424346 HULKOR DE 09 39373401 HULOCK
119/107/+546-0,24-0,03

AFRA DE 09 41366054 SEGO
DAIRYQU Dr 09 53394431 GS WERTVOLL AT 68 2079 528 WILLIAMS
107/120/+1066-0,17-0,10
4/3 10665-3,45-3,35-726 DYLAN Dk 09 50725296 PAZIFIK
2.11672-3,44-3,35-792 6/5 8107-3,85-3,46-593
DAMIZLIK DEGERLER (01.04.2025) DK

TDD -1, SUT +0, ET +0, SAGLIK -1

suT

Bolum Kiz.  Skg-Y%-P%-YPkg sard Kiz.
100-g: 382 3097-3,83-3,18-217 9035 484
1'inci lakt. 148  8925-3,88-3,45-655 9183 484
2'inci lakt. 0 27
3'Uncd 0 0
lakt.

ET

Giinluk kilo alim::

SAGLIK

Uzun omiirliiliik:
Siireklilik:

Verim artisi:
Sagim hizi:

VUCUT YAPISI

karakter

Beden

Kaslihk

Ayak & Bacaklar
Meme Yapisi

Boy

Sagri uzunlugu

Sagri genisligi

Beden derinligi

Pelvis agisi

Arka bacak agisi

Arka dizler

Tarak kemikleri

Tirnak Yuksekligi

On meme uzunlugu
Arka meme uzunlugu
On meme baglantisi
Meme merkez bagi
Meme taban seviyesi
Meme basi uzunlugu
Meme basi kalinlig

On meme basi yerlesimi
Arka meme basi yerlesimi
Arka meme basi konumu
Fazladan ek meme basi
Ari:

Genetik karakter:
Renk:

Renk Deseni:

107 (98) Karkas Performansi:
113 85) Meme saghgi indeksi:
94 (98) DAl verim indeksi:
95 (83) Dogum kolayhg direkt:
9697y  Sagim davranisi:

123
101
105
135
121
124
123
123

87

94

94
105
105
112
109
123
105
118
100

90
126
107
110
105

ARF, B2F, DWF, F2F, F5F, TPF, ZLF
Beta Kazein A2A2, Kappa Kazein AA

21% koyu kirmizi, 41% kirmizi, 36% koyu

+1389 -0,31 +28 -0,11 +39

TG

6
2
0

84 (95)

123 (96)
89 (88)
97 99
97 &4

kaguk
kisa

dar

SIg

artan

diz
dolgun
zayif
disuk
kisa

kisa
gevsek
zayIf

derin

kisa

ince

genis
genis

disa dogru
ek meme basi

sarl, 1% sari

76

EUROP siniflandirma
sistemi:

EDD 118 (95)

Somatik hiicre sayisi:
Toynak saghigi indeksi:
Dogum kolayhgi anneden:
Buzagi canhhigi:

71% tek renk, 5% alacali, 21% benekli, 1% noktali, 1% beyaz

90 (98)

124 97)

94 (88)
106 (95)
104 (95)

SUT 124 ET 88 SAGLIK 107

GZW123 (95)

SUT 124 (99)

ET 88 (98)

SAGLIK 107 (93)
Mastitis: 110 (76)
Erk. dol ver. bozuklugu: 96 (85)
Kistler: 90 (83)
Sut hummasi: 10281

167 kizlari: 123 - 101 - 105 - 135 (96)

buytk
uzun
genis
derin
alcalan
acil
kuru
guclu
yuksek
uzun
uzun
siki
glclu
yuksek
uzun
kalin
dar
dar
ice dogru
temiz





